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Dergimizin 11. sayısıyla yine huzurlarınızda olmaktan bahtiyarız. Bize bu 
mutluluğu yaşatan Cenâb-ı Allah’a sonsuz hamd ve senalar olsun. Öncelikle bir 
öncekine göre kendini sürekli geliştiren dergimizin gün yüzü görmesinde çok 
önemli katkılar sunan herkese minnettarlığımızı bildirmek isteriz. Bu sayıda 
kapağından, sayfa düzenine kadar bazı yenilikler bulunmaktadır. Kaliteyi 
artırma adına sizlerden gelecek her türlü öneri ve eleştirinin bizim için çok 
kıymetli olduğunu bildirir, tekliflerinizi istirham ederiz. 

Yayın hayatına başladığı günden bu sayıya kadar kesintisiz olarak çıkan 
dergimiz, bir yandan yayın endekslerinde yerini almaya devam ederken, bir 
yandan da her geçen gün araştırmacıların ilgisine mazhar olmakta, 
çalışmalarının yayınlanması için dergimizi tercih etmektedirler. Bizler bu 
teveccühe layık olma adına, kaliteyi artırıcı çalışmalarımızı büyük bir gayretle 
sürdürmekteyiz. Temel amacımız her sayıda farklı alanlardaki konuların 
işlendiği çalışmaların zengin bir içerikle siz bilim insanlarının takdirine 
sunulmasıdır. Bu bağlamda yeni sayımızda 11 telif makale, bir kitap tanıtımı yer 
almaktadır. Bu sayıya katkı sağlayan çalışmalar şunlardır: Dr. Muharrem Yılmaz, 
Hanefi ve Şafii mezhepleri üzerinden nasslara ziyadenin fıkhi meselelere nasıl 
etki ettiğini incelemekte, Dr. Şaban Banaz iki makale ile ülkemizdeki Caferiliği 
Mezhepler Tarihi açısından değerlendirmektedir. Doç. Dr. Mustafa Koç, İskoçya 
örneğinden yola çıkarak manevi danışmanlıkta bir değer- terapi çalışması 
yaparken, Fatih Çınar ise ülkemizde ruh terbiyemizin manevi dinamiklerinden 
birisi olan Habîb-i  Karamânî’nin ve onun tasavvufa dair düşüncelerinin izini 
sürmektedir. Doç. Dr. M. Atilla Akdemir de çalışmasında Kıraat ilminde 
karşılaşılan med ölçüleri ile ilgili görüş farklılıklarını değerlendirmektedir. Dr. 
Öğr. Üyesi Anas Aljaad, iki farklı çalışma ile katkıda bulunmaktadır. İlki ünlü 
alim el-Aclî’ye günümüz bazı hadisçilerinin yönelttiği eleştirileri ve bunların ileri 
sürdüğü delilleri incelemektedir. İkincisinde ise, yeryüzünde edinilen ilk 
mescide diar hadisler arasındaki ihtilafların nasıl telif edildiği ile ilgili 
yaklaşımları değerlendirmektedir. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Özdemir, Kur’an 
kavramlarından biri olan “Gânitîn”inin ayetlerde geçtiği yere göre nasıl bir 
anlam kazandığına dair bir çalışma yapmaktadır. Dr. Öğr. Üyesi İbrahim 
Hamoud İbrahim de bir yöntem çalışması ile katkı sunmaktadır. Çalışması 
Tirmizi’nin hadisleri ta’lili ile ilgilidir. Son makalemiz edebiyata dair olup, 



Mehmet Ertuğ Yavuz çalışmasında ruhun çektiği çile konusunda Necip Fazıl ile 
Shakespeare’i karşılaştırmaktadır. 

Bu sayımızda bir de kitap tanıtımı yer almaktadır. Hamit Kamer bize 
Mürteza Bedir tarafından kaleme alınan ve Şubat 2018’de yayınlanan “Ebu 
Hanife Entelektüel Biyografi” adlı eser üzerinden çok yönlü, büyük alim İmam-ı 
A’zam hakkında merak giderici değerlendirmeler yapmaktadır. 

Kaliteli yayıncılık adına bize her türlü desteği ve katkıyı sağlayan makale 
sahibi ve hakem hocalarımıza, yayın kurulumuza, çalışanlarımıza, dekanımıza, 
rektörümüze içtenlikle teşekkür eder, saygı ve selamlarımı sunarım. 

Gelecek sayıda buluşmak dileğiyle, Allah’a emanet olunuz. 
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